
                                                       Zarządzenie Nr 78/2011 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 12 lipca 2011 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2011. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2011 o kwotę                    54.249 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2011 o kwotę                      54.249 zł,            
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            58.109.304 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       44.244.994 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 13.864.310 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                          60.273.772 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      43.772.097 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                16.501.675 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2011    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                    13.977 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                         13.977 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      6.596.218 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       6.596.218 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 
 
                                                                                             Burmistrz 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 
 
 



       

Załącznik Nr 1                    
do Zarządzenia Nr 78 
Burmistrza Szydłowca                
z dnia 12 lipca 2011r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody budżetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011 Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 1 438 069,00 13 977,00 1 452 046,00 

  75056   Spis powszechny i inne 15 991,00 13 977,00 29 968,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 991,00 13 977,00 29 968,00 

852     Pomoc społeczna 7 950 256,00 30 700,00 7 980 956,00 

  85295   Pozostała działalność 316 096,00 30 700,00 346 796,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 275 200,00 30 700,00 305 900,00 

926     Kultura fizyczna 725 680,00 9 572,00 735 252,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 59 680,00 9 572,00 69 252,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

49 878,00 8 136,00 58 014,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

8 802,00 1 436,00 10 238,00 

   
Razem: 58 055 055,00 54 249,00 58 109 304,00 

 
 



        

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 78 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 12 lipca 2011r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011 Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 6 957 344,00 13 977,00 6 971 321,00 

  75056   Spis powszechny i inne 15 991,00 13 977,00 29 968,00 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 880,00 11 880,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 962,00 1 805,00 3 767,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 317,00 292,00 609,00 

852     Pomoc społeczna 9 880 639,00 30 700,00 9 911 339,00 

  85295   Pozostała działalność 443 360,00 30 700,00 474 060,00 

    3110 Świadczenia społeczne 443 360,00 30 700,00 474 060,00 

926     Kultura fizyczna 1 202 680,00 9 572,00 1 212 252,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 184 680,00 9 572,00 194 252,00 

    4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 8 136,00 8 136,00 

    4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 1 436,00 1 436,00 

   
Razem: 60 219 523,00 54 249,00 60 273 772,00 

 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 3                         
do Zarządzenia Nr 78 
Burmistrza Szydłowca            
z dnia 12 lipca 2011r. 

  

Zmiana w załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok" - do Zarządzenia Nr 15/11 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 lutego 2011r.  w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 136 287,00 13 977,00 150 264,00 

  75056   Spis powszechny i inne 15 991,00 13 977,00 29 968,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 991,00 13 977,00 29 968,00 

 
Razem: 6 582 241,00 13 977,00 6 596 218,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                         
do Zarządzenia Nr 78 
Burmistrza Szydłowca            
z dnia 12 lipca 2011r. 

  

Zmiana w załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok" - do Zarządzenia Nr 15/11 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 lutego 2011r.  w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 136 287,00 13 977,00 150 264,00 

  75056   Spis powszechny i inne 15 991,00 13 977,00 29 968,00 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 11 880,00 11 880,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 962,00 1 805,00 3 767,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 317,00 292,00 609,00 

 
Razem: 6 582 241,00 13 977,00 6 596 218,00 

 


